



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2022

№ 87

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление Администрации Алтайского края от 31.10.2013 № 569

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Администрации Алтайского края от 31.10.2013 № 569 «О Координационном совете по реализации мероприятий в сфере финансовой грамотности населения в Алтайском крае» (в редакции от 02.07.2018 № 247) следующие изменения:

в Положении, утвержденном указанным постановлением:

по тексту Положения слово «председатель» в соответствующем падеже заменить словом «сопредседатели» в соответствующем падеже;

пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1. Состав Совета утверждается распоряжением Правительства Алтайского края. В состав Совета входят сопредседатели Совета, являющиеся руководителями деятельности Совета, ответственный секретарь и другие члены Совета из числа органов государственной власти края, общественных объединений и иных заинтересованных органов и организаций.»;

в пункте 3.5 слово «проводит» заменить словом «проводят»;

в пункте 3.6 слова «заместителей председателя» заменить словами «ответственного секретаря».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края



В.П. Томенко